平成25年10月10日

各 位

会 社 名  株式会社メディア工房

代表者名  代表取締役社長 長沢 一男

  （コード：3815、東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理部長 今井 健一

  （TEL．03－5549－1804）

平成25年８月期（第16期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年10月10日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成25年11月20日開催予定の当社第16回定時時株主総会に付議する予定であります。

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題としており、配当性向を30％程度として配当を実

施する方針であります。

 平成25年８月期の期末配当につきましては、１株当たり2,250円を予想しておりましたが、営業利益及び

当期純利益が増加したことから、配当方針に基づき200円増額し、2,450円と予想を修正いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0円00銭 2,250円 2,250円

今 回 修 正 予 想 0円00銭 2,450円 2,450円

当 期 実 績 0円00銭 － －

前 期 実 績

（平成 24年８月期）
0円00銭 2,250円 2,250円

以 上